



8400032112014

Ekitaldia / Ejercicio

Zergaldia / Período

Código de Organismo /
Organismo kodea: 75 03 6

NA / IFK
DNI / NIF

Deiturak eta izena edo enpresaren izena
Apellidos y nombre o razón social

Anagrama
Anagrama

JEZren epigrafea / Epigrafe IAE

Moduluen balioa (Unitateak) Valor de los módulos (Unidades)	1.jarduera / Actividad 1		2.jarduera / Actividad 2		3.jarduera / Actividad 3		4.jarduera / Actividad 4	
	01	02	03	04	05	06	07	08
1 modulua / Módulo 1	11	12	13	14	15	16	17	18
2 modulua / Módulo 2	21	22	23	24	25	26	27	28
3 modulua / Módulo 3	31	32	33	34	35	36	37	38
4 modulua / Módulo 4	41	42	43	44	45	46	47	48
5 modulua / Módulo 5	51	52	53	54	55	56	57	58
6 modulua / Módulo 6	61	62	63	64	65	66	67	68
Indize zuzentzailea / Índice corrector	71	72	73	74	75	76	77	78
Sortutako kuota / Cuota devengada	81	82	83	84	85	86	87	88
Hiruhileko ord.aren % / % Ingreso trimestral	91	92	93	94	95	96	97	98
Hiruhileko ordainketa / Ingreso trimestral	101	102	103	104	105	106	107	108
Jarduera profesional osagarrien komisioak / Comisiones por actividades profesionales accesorias	105		Indizea / Índice	0,21	106			
Sortutako BEZa / IVA devengado								
Jarduera multzoaren konturako dirusarrerren batura / Suma de ingresos a cuenta del conjunto de actividades ejercidas...	101	102	103	104	106			107
Batasun barruko ondasun eta zerbitzu eskurapenak / Adquisiciones intracomunitarias de bienes y de servicios	108							109
Aktibo finkeko emateak / Entregas de activos fijos	110							111
Subjektu pasiboaren inbertsioa duten gainontzeko eragiketak / Resto IVA devengado por inversión del sujeto pasivo	112							113
SORTUTAKO KUOTA, GUZTIRA / TOTAL IVA DEVENGADO.....(107+109+111+113).....								
BEZ kengarria / IVA deducible								
Aktibo finkeko erosketak edo inportazioa / Adquisición o importación de activos fijos	115							116
ERREGIMEN ERRAZTUAREN EMAITZA / RESULTADO REGIMEN SIMPLIFICADO.....(114-116).....								

JARDUERARIK GABE SIN ACTIVIDAD	Autolikidazio konkurtsala Autoliquidación concursal	Aurrekoa/PRE	Ondorengoa/POST
<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Sortutako BEZa / IVA devengado			
Erregimen orokorra / Régimen general	Oinarri ezargarria / Base Imponible	Tasa/Tipo	Kuota / Cuota
	118	21%	119
	120	10%	121
	122	4%	123
Oinarrien eta kuoten aldaketak / Modificación de bases y cuotas.....	151		152
Baliokidetzat errekarria / Recargo equivalencia	124	5,2%	125
	126	1,4%	127
	128	0,5%	129
Oinarrien eta kuoten aldaketak / Modificación de bases y cuotas.....	153		154
Batasun barruko ondasun eta zerbitzu eskurapenak / Adquisiciones intracomunitarias de bienes y de servicios	130		131
Subjektu pasiboaren inbertsioa dakarten beste eragiketak (erosketak) batsun barruko eskurapenak ezik / Otras operaciones con inversión del sujeto pasivo (compras), excepto adquisiciones intracomunitarias de bienes y servicios	155		156
SORTUTAKO KUOTA, GUZTIRA / TOTAL CUOTA DEVENGADA.....(119+121+123+152+125+127+129+154+131+156).....			
BEZ kengarria / IVA deducible			
Barruko eragiketen BEZ kengarria / IVA deducible operaciones interiores.....	133		134
Inportazioen BEZ kengarria / IVA deducible importaciones.....	135		136
Batasun barruko ondasun eta zerbitzu eskurapenak / Adquisiciones intracomunitarias de bienes y de servicios	137		138
BEZ kengarrien zuzenketa / Rectificación de deducciones.....	157		158
Kompentsazioak N., A. eta A.ren erregimen berezian / Compensaciones régimen especial A.G. y P.			139
Inbertsioen erregularizazioa / Regularización de inversiones.....			140
KENDU BEHARREKOA, GUZTIRA / TOTAL A DEDUCIR.....(134+136+138+158+139+140).....			
ERREGIMEN OROKORRAREN EMAITZA / RESULTADO REGIMEN GENERAL.....(132 - 141).....			

EMAITZEN BATURA (ERREGIMEN ERRAZTUA + ERREGIMEN OROKORRA) / SUMA DE RESULTADOS REGIMEN SIMPLIFICADO+REGIMEN GENERAL.....(117+142).....		143
Gipuzkoako Lurralde Historikoari egotz dakiokiena / Atribuible el Territorio Histórico de Guipúzcoa.....	144	%
Batasun barruko ondasun eta zerbitzu emateak / Entregas intracomunitarias de bienes y de servicios.....	146	
Kutxaren irizpidearen erregimen berezia aplikatu zaien ondasun eta zerbitzu ematekin sortu den zenbatekoa / A rellenar exclusivamente por quien aplique el régimen especial de criterio de caja o por quien sea destinatario de operaciones afectadas por el mismo:		
- BEZaren araudiko 75.artikuluak jasotzen duen sortzapenaren araua kontutan izanik, Kutxaren irizpidearen erregimen berezia aplikatu zaien ondasun eta zerbitzu ematekin sortu den zenbatekoa / Importe de las entregas de bienes y prestaciones de servicios a las que habiéndoles sido aplicado el régimen especial de criterio de caja, hubieran resultado devengadas conforme a la regla general de devengo contenida en el artículo 75 de la normativa de IVA.	159	160
- Kutxaren irizpidearen erregimen berezia aplikatu zaien ondasunen eta zerbitzuen erosketak / Importe de las adquisiciones de bienes y servicios a las que sea de aplicación el régimen especial de criterio de caja.	161	162
Gipuzkoako Lurralde Historikoan aurreko zergaldietatik kompentsatu beharreko kuota / Cuotas a compensar de períodos anteriores en el Territorio Histórico de Gipuzkoa.....	147	
EMAITZA / RESULTADO (145 - 147).....		148
ORDAINTEKOA / A INGRESAR	149	
KOMPENSATZEKOA / A COMPENSAR		150

Data
Fecha
Zigilua eta sinadura / Sello y firma

Ordainketa-gutuna / Carta de pago

Ordainketa-aren justifikazioa de ingreso	Zigilua eta sinadura / Sello y firma	Erakundearen gakoa / Clave entidad	Data / Fecha	Zenbatekoa / Importe
--	--------------------------------------	------------------------------------	--------------	----------------------



8400032112014

Ekitaldia / Ejercicio

Zergaldia / Período

Código de Organismo /
Organismo kodea: 75 03 6

NA / IFK
DNI / NIF

Deiturak eta izena edo enpresaren izena
Apellidos y nombre o razón social

Anagrama
Anagrama

JEZren epigrafea / Epigrafe IAE

Moduluaren balioa (Unitateak) Valor de los módulos (Unidades)	1.jarduera / Actividad 1		2.jarduera / Actividad 2		3.jarduera / Actividad 3		4.jarduera / Actividad 4	
	01	02	03	04	05	06	07	08
1 modulua / Módulo 1	11	12	13	14	15	16	17	18
2 modulua / Módulo 2	21	22	23	24	25	26	27	28
3 modulua / Módulo 3	31	32	33	34	35	36	37	38
4 modulua / Módulo 4	41	42	43	44	45	46	47	48
5 modulua / Módulo 5	51	52	53	54	55	56	57	58
6 modulua / Módulo 6	61	62	63	64	65	66	67	68
Indize zuzentzailea / Índice corrector	71	72	73	74	75	76	77	78
Sortutako kuota / Cuota devengada	81	82	83	84	85	86	87	88
Hiruhileko ord.aren % / % Ingreso trimestral	91	92	93	94	95	96	97	98
Hiruhileko ordainketa / Ingreso trimestral	101	102	103	104	105	106	107	108
Jarduera profesional osagarrien komisioak / Comisiones por actividades profesionales accesorias	105		Indizea / Índice	0,21	106			
Sortutako BEZa / IVA devengado								
Jarduera multzoaren konturako dirusarreraren batura / Suma de ingresos a cuenta del conjunto de actividades ejercidas...	101+102+103+104+106	107						
Batasun barruko ondasun eta zerbitzu eskurapenak / Adquisiciones intracomunitarias de bienes y de servicios	108	109						
Aktibo finkeko emateak / Entregas de activos fijos	110	111						
Subjektu pasiboaren inbertsioa duten gainontzeko eragiketak / Resto IVA devengado por inversión del sujeto pasivo	112	113						
SORTUTAKO KUOTA, GUZTIRA / TOTAL IVA DEVENGADO.....(107+109+111+113).....								
BEZ kengarria / IVA deducible								
Aktibo finkeko erosketak edo inportazioa / Adquisición o importación de activos fijos	115	116						
ERREGIMEN ERRAZTUAREN EMAITZA / RESULTADO REGIMEN SIMPLIFICADO.....(114-116).....								

JARDUERARIK GABE SIN ACTIVIDAD	Autolikidazio konkurtsala Autoliquidación concursal	Aurrekoa/PRE	Ondorengoa/POST
Sortutako BEZa / IVA devengado			
Erregimen orokorra / Régimen general	Oinarri ezargarria / Base Imponible	Tasa/Tipo	Kuota / Cuota
	118	21%	119
	120	10%	121
	122	4%	123
Oinarrien eta kuoten aldaketak / Modificación de bases y cuotas.....	151		152
Baliokidetzat errekarria / Recargo equivalencia	124	5,2%	125
	126	1,4%	127
	128	0,5%	129
Oinarrien eta kuoten aldaketak / Modificación de bases y cuotas.....	153		154
Batasun barruko ondasun eta zerbitzu eskurapenak / Adquisiciones intracomunitarias de bienes y de servicios	130		131
Subjektu pasiboaren inbertsioa dakarten beste eragiketak (erosketak) batsun barruko eskurapenak ezik / Otras operaciones con inversión del sujeto pasivo (compras), excepto adquisiciones intracomunitarias de bienes y servicios	155		156
SORTUTAKO KUOTA, GUZTIRA / TOTAL CUOTA DEVENGADA.....(119+121+123+152+125+127+129+154+131+156).....			
BEZ kengarria / IVA deducible			
Barruko eragiketen BEZ kengarria / IVA deducible operaciones interiores.....	133		134
Inportazioen BEZ kengarria / IVA deducible importaciones.....	135		136
Batasun barruko ondasun eta zerbitzu eskurapenak / Adquisiciones intracomunitarias de bienes y de servicios	137		138
BEZ kengarrien zuzenketa / Rectificación de deducciones.....	157		158
Kompentsazioak N., A. eta A.ren erregimen berezian / Compensaciones régimen especial A.G. y P.			139
Inbertsioen erregularizazioa / Regularización de inversiones.....			140
KENDU BEHARREKOA, GUZTIRA / TOTAL A DEDUCIR.....(134+136+138+158+139+140).....			
ERREGIMEN OROKORRAREN EMAITZA / RESULTADO REGIMEN GENERAL.....(132 - 141).....			

EMAITZEN BATURA (ERREGIMEN ERRAZTUA + ERREGIMEN OROKORRA) / SUMA DE RESULTADOS REGIMEN SIMPLIFICADO+REGIMEN GENERAL.....(117+142).....		143
Gipuzkoako Lurralde Historikoari egotz dakiokiena / Atribuible el Territorio Histórico de Guipúzcoa.....	144	%
Batasun barruko ondasun eta zerbitzu emateak / Entregas intracomunitarias de bienes y de servicios.....146		
Kutxaren irizpidearen erregimen berezia aplikatu zaien ondasun eta zerbitzu emateekin sortu den zenbatekoa / A rellenar exclusivamente por quien aplique el régimen especial de criterio de caja o por quien sea destinatario de operaciones afectadas por el mismo:		
- BEZaren araudiko 75.artikuluak jasotzen duen sortzapenaren araua kontutan izanik, Kutxaren irizpidearen erregimen berezia aplikatu zaien ondasun eta zerbitzu emateekin sortu den zenbatekoa/ Importe de las entregas de bienes y prestaciones de servicios a las que habiéndoles sido aplicado el régimen especial de criterio de caja, hubieran resultado devengadas conforme a la regla general de devengo contenida en el artículo 75 de la normativa de IVA.	159	160
- Kutxaren irizpidearen erregimen berezia aplikatu zaien ondasunen eta zerbitzuen erosketak / Importe de las adquisiciones de bienes y servicios a las que sea de aplicación el régimen especial de criterio de caja.	161	162
Gipuzkoako Lurralde Historikoan aurreko zergaldietatik kompentsatu beharreko kuota / Cuotas a compensar de períodos anteriores en el Territorio Histórico de Gipuzkoa.....	147	
EMAITZA / RESULTADO (145 - 147).....		148
ORDAINTEKOA / A INGRESAR	149	KOMPENSATZEKOA / A COMPENSAR 150

Data
Fecha Zigilua eta sinadura / Sello y firma

Ordainketa-gutuna / Carta de pago

Ordainketa-aren justifikazioa de ingreso	Zigilua eta sinadura / Sello y firma	Erakundearen gakoa / Clave entidad	Data / Fecha	Zenbatekoa / Importe
--	--------------------------------------	------------------------------------	--------------	----------------------

